Diiana D'!ukanovic

From: Marija Madzgalj

Sent: Thursday, May 25, 2023 9:03 AM TR

To: Finansiranje D IEUABAHE KOPYNUWJE
Subject: Fw: ot W03
Attachments: ugovori 19.05.pdf ' R

oL/ 6160 |

Od: Tanja Vojinovi¢ <tanja.vojinovic@mmc.co.me>
Poslato: 24. maj 2023. 8:46

Za: Marija Madzgalj

Tema:

PosStovana,
U prilogu vam Saljem ugovore.
Hvala.

Srdacan pozdrav.

Tanja Vojinovic

MuziCki centar Crne Gore
Montenegrin Music Center

V proleterske brigade 4/1
81000 Podgorica

Mob: +382.68.845.999.
email: tanja.vojinovic@mmec.co.me
web www.muzickicentar.com

£ Bez virusa.www.avast.com
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- | JJ Muzicki centar Crne ®ore Muzl&ki centar
_ Lar™ Crne Gore
Emng“*;;‘m Montenegrin

- . Music Center
~adgorica, 2% ™\ Enz;?;gud.

Na osnovu Zakona o obligacionim odnosima (“Sluzbeni list Crne Gore”, br. 047/08 od 07.08.2008,
004/11 od 18.01.2011, 022{17 od 03.04.2017), Zakona o autorskim i srodnim pravima (,,Sluzbeni kst

' Cme Gore", br.037/11, 053/16), &lana 20 Statuta JU MuziZki centar Crne Gore broj 02-1018 od
(8.10.2014.codinc, zakljutuje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Ugovorne strane: ' .
JU MuziZki centar Crne Gore, PIB (2464533, V Proleterske 4/1, koju zastupa poslovna direktorica
Isidera Damjanovié, u daljem tekstu Qrganizator (kae narutilac posla),

i
Pordevié Nevena, iz R. Srbije — Beograd, broj pasuﬁn_JhEG _

perkusija u daljem tekst 1zvodad (kao Interpretater).

Ugovorne strane sporazumjele su se o sljededem:

Clan 1
Organizator anga¥uje Izvodata povodom nastupa Crnogorskog simfonijskog orkestra na ceremoniji

inauguracije predsjednika drfave, keja &e se odrZati 20, 05. 2023.godine u Vili Gorica u Podgorici.

Cian 2
Izvoda¥ je duZan da se pridr¥ava internih propisa Qrganizatora a uﬂgﬂvﬂmn je za svaku materijalnu
Stetu koju pridini Organizatory. Svoje obaveze du2an je izvediti na vrijeme.

Clan 3
Organizator se obavezuje da Izvedadu za peslove iz tlana 1 evog Ugovora: o
Nakon ebavljenog posla, a najkasnije u rokun od 3 dana od dana obavljenog posls, isplati naknadu /
honorar u ukupnom iznosy

Brute 175,91€ (slevima: sto sedamdeset pet enra i 91/100)
Porez 18,18€

Prirez 2,73€
Meto 155,00€ (slovima: sto pedesct pet eura_] na Ziro radun _
kod Hipotekarna banke.

e-mall Info@nmecome » tel: +382 68 245 580 F D20 652749 « weh: wawan.muzickicentar.com
V PROLETERSKE BRIGADE &/1, 81004, PODGCGRICA, CRNA GORA
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Muzitki centar
® Crne Gore
e Maontenegrin
Music Center
Clan 4
Organizator s¢ obavezuje da lzvodatu nadoknadi prevoz ( Beoprad — Podgerica — Beograd ) u

ukupnom neto iznosu od 70,00€ 1 smjesta) u ukupnom neto iznosu od 20,00€, koji iznosi su uratunati
u honorar,-

Clan 5
Ugovorne strane duZne su poltovati odredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovornih strana, koja
nisu uredena ovim ugoverom, primjenjuju se odredbe Zakona o oblipacionim odnosima keje se

odnose na ugovor o djelu.

Clan 6
Zbog svojih specifiénih karakteristika ovaj Ugovor ne moZe biti jednostrano taskinut, osim u sloéaju
vife sife,

Clan 7

Ugovorne strane su saglasne da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjelavaju Sporazumnoe, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 8
Ugovor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadrZava Organizator, a jedan
primjerak [zvodat,
é;.i-‘f‘“” CidZa Organizatora Fzvodad
"?;IU Mizj2ki centar Crne Gore Interpretator
2 ﬁi%@ﬂ' ﬁé, pagslovna djrektorica Nevena Pordevi¢
= ﬂiﬂf A AN f(/

a-mail: nfo@mme.coma o tel: +382 68245 950 7 020 652 740 « woeb: www.muzickicentar.com
\ PROLETERSKE BRIGADE 4/, 81000, PODGORICA, CRNA GORA
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JU Muzicki centar Crne ®ore

. Muzitkl centar
o T _Jrtarte Crne Gore
® PRLES Broj 22 /e 1‘-‘5;1-,3__ Mnntegegrin
f usic Center
Pndguﬂna,h/jﬂﬁ’f' Eﬂ‘z-zg::d. M

Nz csnovu Zakona o obligacionim odnosima (“SluZbeni list Cme Gore", br. 047/08 od 07.08.2008,
004/11 od 15.01.2011, 022717 od 03.04.2017), Zakona o autorskim i stednim pravima (,,SluZbeni list
Crue Gore". br.037/11, 053/16), ¢lana 20 Statuta JU Muzitki centar Cme Gore broj 02-1018 od
08.10.2014.gedine, zakljutuje se

UGOVOR O AUTORSKOM — INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Ugovorne strane:
TU Muzitki centar Crae Gore, PIB 02464535, V Proleterske 4/1, koju zastupa poslovna direktarica
Isidora Damjanovié, u daljem fekstu Organizator (kao narudilac posla),

i
Popovi¢ Katarina, iz R.Srbije-Beograda, IMBG _ broj paso3a e

homa u daljem tekstu Izvoda® (kao Interpretator).

Ugovormne strane sporazumjele su s¢ o sliedeéem:

Clan 1
Organizator angaZuje lzvodaga povodom nastupa Crmogorskog simfonijskog orkestra na ceremoniji
inauguracije predsjednika drZave, koja &e se odeZati 20, 05. 2023.godine u Vili Gotica u Podgorici.

Clan 2
Izvodat je duzan da se pridrZava internih propisa Organizatora a odgoveran je za svaku materijalnu
stetu koju pri%ini Organizatoru. Svoje obaveze duZan je izvegiti na vrijeme.

Clan 3

Organizator se obavezuje da Tzvodadu za poslove iz &lana 1 avog Ugovora:
Nakon obavljenog posla, a najkasnije u roku od 3 dana od dana obavljenog posla, isplati naksnadu /
honerar u ukupnom iznosu

o Bruto 192,93€ (slovima: sto devedeset dva eura i $3/100)

» Porez 19.94€

s Prirez 2,99

e Neto 170,00€ (slovima: sto sedamdeset cora) Sire rtafun  Zire radun

I iod Hipotekarne banke.

e-mail: info@mme.co.me « tek +38268 245980 7020 B62 740 « wob: wannmuzlckicentar.com
V' PROLETERSKE BRIGADE 4/1, 81000, PODGORICA, CRNAGORA
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Muzi¢ki centar
8 Crne Gore
& Montsnegrin
' Music Center
Clan 4

Organizator je Izvodatu abezbijedio prevoz/ avio karta (Beograd — Podgerica — Beograd), u ukupnom
nete iznosu od 70,00€, koji iznos ura¥unat u honorar.

Clan 5
Ugovome strane du¥ne su postovati odredbe ovog Ugovora, Na prava i obaveze ugevernih strana, koia
nisn uredena ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima keje se
odnose na ugover o djelu.

Clan 6
Zbog svojih specifi€nih karakteristika ovaj Ugovor ne moze biti jednosirano raskinut, osim u slutaju
vife sile.

Clan 7

Ugoveme strane su saglasne da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjeSavaju sporazumno, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadleZan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 8
Ugovor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadriava Organizator, 2 jedan
primnjerak lzvodal,
Za Orpanizatora fzvodad
'éki centar Crnc Gore [nterpretator
3 ovid, pns]qgm},direktnﬁca Katarina Popovi¢

ﬂ-w.j AN #ﬂﬂ—w ﬁ:»;u %

a-mall: Info@mme.co.me « tol: +382 68245 a0 f 020 652749 « web: wanrvmuzickicentar.com
V PROLETERSKE BRIGADE 471, £1000, PQDCORICA, CRNA, GORA



- JU Muzicki centar Crne Eura

~ Muzifki centar
i~ Bl 02-183/%, **hm Crne Gore
" Montenegrin
Podgarica, /7o ?ﬂﬂ‘fgﬂd- Music Cegnter

Nz asnovu Zakona o obligacionim odnoesima ("SInZbeni list Cme Gore", br. 047/08 od 07.G8.2008,
004/11 od 18.01.2011, 022/17 od 03,04.2017), Zakena o autorskim i srodnim pravima (,,51uZbeni list
Cne Gote", br.037/11, 053/16), &lana 20 Statuta JU Muzitki centar Cme Gore brej 02-1018 od
08.10.2014.godine, zakijutuje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Ugovorne strang:
JU Muzitki centar Crne Gore, PIB 02464535, V Proleterske 4/1, koju 2astupa poslovna direktorica
Isidora Damjanovié, u daljem tekstu Organizator (kao naruilac posla),

i
Pavitevié Dajana, iz Podgorice, broj liéne karte _JMBG_pWﬂ violina u

daljem tekstu Izvodad (kao Interpretator).

Ugovorne stranc sporazumjele su se ¢ sljedecem:

Clan I
Drgamzatnr angauje Izvodaka povodom nastupa Cmogorskog simfonijskog orkestra na ceremoniji
inauguracije predsjednika drave, koja ée se odrZati 20, 05, 2023.gedine u Vili Goricau Podgorici.

Clan 2
Izvodat je duzan da se pridrZava internih propisa Organizatora a odgovoran je za svaku materijalnu
stetu koju pridini Organizaton, Svoje obaveze duan je izvrditi na vrijeme.

Clan 3
Organizator se obavezuje da [zvodadu za poslove iz &lana | ovog Ugovora;

Naken obavlienog posla, 2 najkasnije u roku od 3 dana od dana obavljenog posla, isplati naknadu u
ukupnom iznosun

Bruto 55,75€ (slovima: pedeset Sest eura i 73/100)
Porez 5,87€
Prirez 0,88€

Neto 50,006 (slovima: pedeset cura) na Ziro radun [N \od
Cmoporske Komercijalne banke.

g=mall: Infofommecco.me = tal: +382 68 245 980 7 020052 749 « web: wanmuzickicentar.com
vV PROLETERSKE BRIGADE &4/, 81000, PODGORICA, CRNAGORA
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'@ Montenegrin
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Clan 4
Ugovome strane duzne su postovati odredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovotnih strana, kaja
nisu uredena ovim upovorom, primjenjuju s& odredbe Zakona o oblipacionim odnosima koje se

odnose na ugovor o djelu.

Clan 5
Zbog svojih specifiénih karkteristika ova) Ugovor ne meZe biti jednostrano raskinut, osim u sfuffaju
vife sile,

Clan 6

Ugovome strane su saglasne da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rje3avaju sporazumno, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadleZan fe Osnovni sud u Podgarici.

Clan 7
Ugovor je satinjen u tri istovjema primjerka od kejih dva primjerka zadrfava Organizator, a jedan
primjerak [zvedat.
-Za Orpanizatora [zvodad
Bibluzicki centar Cme Gore Interpretator
;_d% ié, poslovna di;ﬂktnrinu Dajana Pavifevié

mqjﬁ”"wc %ai AR %mﬁ:—u f{‘

e=mall: Infodmmeo.co.me » tel:+382 68245980 /F 020 652 749 « wahwwwmuzickicantarcem
\ PROLETERSKE BRIGADE 441, 81000, PODGORICA, CRNA GORA
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Podgoriea, _/J- af. ot -god.

Na osnovu Zakona o obligacionim ednosima ("SluZbeni list Cme Gore”, br. (47/08 od 07.08.2008,
004/11 od 18.01.2011. 022/17 od 03.04.2017), Zakona o autorskim i srodnim pravima {,,S{u2beni last
Cme Gore", br.037/11, 053/16), &lana 20 Statuta JU Muzitki centar Cme Gore broj 02-1018 od
08.10.2014 godine, zakljutuje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Jgovome stranc:
JU Muzifki centar Crne Gore, PIB 02464535, V Proleterske 4+/1, koju zastupa poslovna direktorica
Isidora Damjanovié, u datjem tekstu Organizator (kao naruilac posla),

1
Ljuji¢ Aleksandra, iz BIH - Ljubovije, broj pasoda N wec

perkusije u daljem tekstu Izvodad (kao Inlerpretator).
Ugovome strane sparazumjele su se o sljedecem!

Clan 1
Organizator angadujc Izvodada povodom nastupa Cmogorskeg simfonijskog orkestra na ceremoniji
inauguracije predsjednika drzave, koja e se odrZati 20. 03, 2023.godine u Vili Gorica u Podgonc.

Clan 2
Izvodat je duZan da se pridriava intemih propisa Organizatora a odgovoran je za svaku materijalnu
Stetu koju pridini Organizatoru. Svoje obaveze duZan je izvrditi na vrijeme.

Clan 3
Organizator se obavezuje da [zvodadu za poslove iz tlana | ovog Ugovora:
Nakon obavljenog posla, a najkasnije u roku od 3 dana od dana obavljenog posla, isplati naknadu u

ukupnom iznosu

Brute 124,05€ (slovima: sto dvadeset getiri eura i 05/100)
Porez 12,91€
Prircz 1,94€

Neto 110,00€ (slovima: sto desst eura) na &iro radun _ ked
Hipotekamne banke.,

-

p-malk info@mme.como » tel: +382068 245 080 f G20 652 749 » wab: v muzlekleentar.com
W PROLETERSKE BRHZADE 471, 81000, PODGORICA, CRNA, AORA
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Muzidki centar
® Crne Gore
& Montenegrin
Music Center
Clan 4

Organizator s¢ obavezuje da Izvodalu nadoknadi prevoz / autobuska karta (Nik3ié — Podgorica —
Nik3ié) u ukupnom neto iznosu od 10,00€ koji iznos je uratunat u honorar.

Clan 5
Ugovarne strane duZne su poStovati odredbe ovog Ugavora, Na prava i obaveze ugovomnih strana, keja
nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju se adredbe Zakona o obligacionim odnosime koje se
odnose na ugovor o djelu.

Clan 6
Zbog svojih specififnih karakteristika ovaj Ugevor ne moZe biti jednostrano raskinut, @sim u slufaju
vite xile.

Clan 7

Ugovome strane su saglasne da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjefavaju sporazumno, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 8
Ugover je safinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadr¥ava Crganizator, a jedan
primjerak [zvodac.
=, 22 Organizatora lzvodad
j~ ikt centar Cme Gore Interpretator
1 anovid, pnslnvrlaa; pirektorica Aleksandra Ljujié

' qu'{dﬁc dﬁ&ﬂ&

o-ral: Infommme.co.ms o tol: +382 68245980 1020 B52749 » web: nwww.muzickicentar.com
\/ PROLETERSKE BRIGADE 471, 81000, PODGURICA, CRNA GORA



